CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SAO PAULO

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 25/11/2021.

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunião da
Comissão de Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunião foi secretariada pelo Secretário
Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que sub escrevem a presente. Foi
deliberado que na próxima reunião ordinária, a ser realizada em 02 de dezembro, a redesignaçao
de oitivas com o objetivo de abordar a falta de médicos nas unidades de saúde. Foi deliberada a
oitiva da Secretária Municipal de Saúde, responsável pela Sociedade Beneficente Caminho de
Damasco (SBCD), e Presidente do Conselho Municipal de Saúde. Além disso foi exarado
parecer do Projeto de Lei n° 68/2021. Em segi^j^Ça reu^i^o^i encarada e lavra^ a presente
Ata.

OS BACANA

FILHO